[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 14.04.2021 № 95
Об изменении маршрутов движения общественного транспорта
В целях обеспечения безопасности дорожного движения и общественного порядка при проведении мероприятий, посвященных празднику Весны и Труда и 76-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.
1. Рекомендовать индивидуальному предпринимателю Лепихину В.А. на период проведения праздничных мероприятий с 10:00 часов до 15:00 часов 01 и 09 мая 2021 года изменить маршрут движения общественного транспорта, проходящего по ул. Ленина, ул. Энгельса, г. Камышлов - для всех внутригородских автобусных маршрутов исключить: ул. Ленина (остановка «Площадь»), ул. Энгельса (остановка «Педколледж»), г. Камышлов; добавить: ул. Урицкого (остановка «Администрация»), г. Камышлов.
2. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД РФ «Камышловский» Кириллову А.А. на время проведения эстафеты на приз газеты «Камышловские известия» согласно маршрута эстафеты 01 мая 2021 года ограничить движение автомобильного транспорта с 10:00 часов до 15:00 часов:
2.1. по ул. Маяковского от пересечения с ул. К. Маркса до пересечения с ул. Свердлова;
2.2. по ул. Свердлова от пересечения с ул. Маяковского до пересечения с ул. Р. Люксембург, в то числе перекресток ул. Свердлова-Урицкого;
2.3. по ул. Р. Люксембург от пересечения с ул. Свердлова до пересечения с ул. К. Маркса;
2.4. по ул. К. Маркса от пересечения с ул. Р. Люксембург до пересечения с ул. Урицкого.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Камышловские известия» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Камышловского городского округа http\\:gorod-kamyshlov.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава
Камышловского городского округа                                               А.В. Половников